
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 9. dubna 2021 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Technologie lisování olejů a 
zpracování léčivých rostlin do VCZZP”. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dotaz ohledně uvedeného zadávacího řízení, konkrétně části B – Přístroje pro maceraci a destilaci . Po 
konzultaci s výrobcem Timatic bychom mohli nabídnout všechny poptávané položky. Volně stojící 60-
80l nádobu však doporučujeme nahradit extraktorem TIMATIC MINI PE-R series. S tímto strojem lze 
dosáhnout kvalitnější macerace bez nutnosti dalších filtračních procesů. Proces bude rychlejší a umožní 
použít vodu jako rozpouštědlo. Předem děkuji za zprávu, zda je pro Vás tato náhrada přijatelná. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel bude posuzovat obdržené nabídky v souladu se zadávacími podmínkami, tedy splněním jím 
stanovenou technickou specifikaci, která je uvedena v příloze č. 4 (a. až e.) a č. 5 zadávací dokumentace 
(dle příslušné části veřejné zakázky). V případě nejasností bude zadavatel postupovat dle § 46 zákona. 
V případě, že tyto požadavky nebudou dodrženy, bude zadavatel postupovat dle § 48 zákona. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Je možné nabídnout z poptávaných zařízení v části D jen homogenizátor, nebo je třeba nabídnout 
všechna uvedená zařízení (v této části D)? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Účastník musí podat kompletní nabídku (všechny položky) pro danou část veřejné zakázky. 

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2021-04-09T21:02:57+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




